
Uchwała nr 10/5/2017 

Rady Wydziału Zarządzania  
      

z dnia 24 maja 2017 roku 
   

w sprawie uzupełnienia składu Wydziałowej Komisji  

ds. Jakości Kształcenia  

 

 
 Na podstawie § 58 pkt. 2, Statutu Politechniki Białostockiej Rada Wydziału Zarządzania 

postanawia: 

§ 1 

Uzupełnić skład Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia o dr inż. Ewę Chodakowską oraz  

o dr inż. Jerzego Lewczuka. 

§ 2 

Zatwierdzić skład Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia: 

1. dr inż. Arkadiusz Łukjaniuk – przewodniczący 

2. dr Ewa Rollnik-Sadowska 

3. dr Sylwia Saczyńska-Sokół 

4. dr inż. Romuald Ziółkowski 

5. dr inż. Halina Kiryluk 

6. dr Barbara Wojsznis 

7. dr Elżbieta Skąpska 

8. dr inż. Ewa Chodakowska 

9. dr inż. Jerzy Lewczuk 

10. mgr inż. Łukasz Dragun 

11. mgr Aleksandra Gulc 

12. mgr Sylwia Gierej 

13. mgr Ewelina Tomaszewska 

14. mgr Joanna Grabarska 

15. Wojciech Zajkowski 

16. Kamil Kobyliński 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Obradom Rady Wydziału  

Zarządzania przewodniczyła 

Dziekan Wydziału Zarządzania 

Dr hab. inż. Joanna Ejdys, prof. nzw. 


